
UCHWAŁA NR XLV/277/2023 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        
( Dz.U.2023,40,572) w związku z art. 13 ust.1, art. 20 pkt.2 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.2023,344) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej do gminnego zasobu nieruchomości działkę 
oznaczoną Nr 327/4 o pow. 0.0084 ha dla której prowadzona jest KW KI1J/00039127/3   położoną w obrębie 
Oksa przy ul. Włoszczowskiej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E6442F-B86E-46F2-8247-F1C93BD6FAEE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XL V /277 /2023 
Rady Gminy w Oksie 

z dnia 30 maja 2023 roku 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
                               do gminnego zasobu. 
 
 
 Wykup przedmiotowego gruntu jest spowodowany potrzebą poszerzenia i budowy 
drogi służącej jako dojazd do kilku nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E6442F-B86E-46F2-8247-F1C93BD6FAEE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



